

BirdLife Norge

Forslag om at Jon Opheim utnevnes til æresmedlem i BirdLife Norge

Viser til BirdLife Norge sine vedtekter §5.3: *Æresmedlem kan utnevnes av årsmøte i hovedforeningen etter enstemmig innstilling fra styret.*

Styret i BirdLife avd. Oppland foreslår at Jon Opheim utnevnes som æresmedlem i BirdLife Norge.

Vår forening ble stiftet som et lokallag i Sør-Gudbrandsdal i april 1974. Allerede i august 1975 ble Jon Opheim valgt som leder av foreningen. Foreningen vokste raskt og ble etter hvert en fylkesavdeling av Norsk Ornitologisk Forening.

Jon Opheim har 50 års medlemskap og 49 av disse enten vært leder eller innehatt andre styreverv i fylkesforeningen. Fra å være et lite lokallag har foreningen blitt en stor fylkesforening med i alt fem lokallag. Jon har vært en drivkraft i å bygge opp fylkesforeningen gjennom disse åra gjennom nitidig arbeid basert på frivillig innsats. Resultatet er en organisatorisk sterk forening som nyter stor respekt og anerkjennelse for den faglige innsatsen foreningen utøver for vern av fuglelivet i fylket.

Jon trakk seg som leder på siste årsmøtet, men takket ja til å fortsette som møtende varamedlem i styret.

Lista ville blitt lang hvis vi skal nevne alle de aktivitetene Jon har stått som ansvarlig for, men velger å fremheve noen av disse.

- Årlige sonevise registreringer av fuglelivet i Lågendeltaet vår og høst fra 1975 og frem til dags dato. Disse registreringene var en viktig dokumentasjon som ga grunnlaget for at Lågendeltaet i sin tid ble vernet som naturreservat.
- Årlige registreringer av fugl langs alle åpne vassdrag i fylket i desember måned, fra 1975 fram til dags dato. En snart 50-år lang tradisjon som gir en solid dokumentasjon av bestandsutvikling av overvintrende fugl langs de åpne vassdragene. Trettenstrykene som trolig er Nordens viktigste overvintringsplass for fossefall er gitt varig vern som følge av disse registreringene.
- Deltatt i registreringsarbeid og skrevet en rekke rapporter som seinere har gitt grunnlag for varig vern av en rekke våtmarksområder i fylket.
- Vært og er sentral i det årlige arbeidet med kartlegging av bestanden av hubro, kongeørn, jaktfalk og hønsehauk for å nevne noen. Arbeidet har vært viktig for å sikre hekkelokalitetene for vern mot inngrep og forstyrrelser.

- Koordinert registreringene og skrevet rapporter om bestandsutviklingen av fjellmyrløper, brushane, nattravn og flere andre rødlistearter.
- Utformet en lang rekke uttalelser på vegne av NOF avd. Oppland/BirdLife avd. Oppland i ulike verne- og utbyggingssaker som har vært viktige både for å få vernet område og for å hindre at viktige fugleområder har blitt nedbygd.

Vi kunne gjort lista mye lenger, men stopper der.

Styret i BirdLife Norge avd. Oppland håper styret i BirdLife Norge imøtekommer vårt forslag om at Jon Opheim oppnevnes som æresmedlem i Birdlife Norge.

Vennlig hilsen

Styret i BirdLife Norge avd. Oppland

Rolf Jørn Karlsen

Geir Høitomt

Julia Helgesen

Anne Gri Henriksen

Tina Maria Brenden

Ragnar Ødegård

Bjørn Harald Larsen